
 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Số:            /QĐ-SNN108 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                

Hà Tĩnh, ngày        tháng 4 năm 2022           

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số          NĐ-CP ng   

            Nghị định số          NĐ-CP ngày 31/08/2018 và Nghị định 

         NĐ-CP ng              của Chính phủ 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định của Chính phủ: số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 

về chính sách tinh giản biên chế; số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP; số 143/2020/NĐ-CP 

ngày 10/12/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-

CP và Nghị định số 113/2018/NĐ-CP;  

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Quyết định số 

03/201 /QĐ-UBND ngày 11/1/201  của UBND tỉnh về việc sửa đổi  hoản 4 

Điều 3 Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh về ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý 

doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước 

thuộc UBND tỉnh; 

Căn cứ Văn bản số 2088/UBND-NC2 ngày 28/4/2022 về việc giải quyết chế 

độ, chính sách tinh giản biên chế theo Nghị định của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều  . Ông Đặng Xuân Hồng; số sổ BHXH: 3096000321; 

Sinh ngày: 15/10/1966; 

Chức danh, đơn vị công tác: Nhân viên, Trung tâm Khuyến nông; 

Nghỉ hưu trước tuổi kể từ ngày 01/5/2022 để hư ng chế đ  B o hiểm    

h i và chế đ , ch nh sách theo Nghị định số 10 /2014/NĐ-C , Nghị định số 

113/201 /NĐ-C  và Nghị định số 143/2020/NĐ-CP của Ch nh phủ. 

Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: X  Kỳ Khang, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh. 

Điều  . Chế đ  b o hiểm    h i đối với ông Đặng Xuân Hồng do cơ quan 

B o hiểm    h i gi i quyết theo quy định hiện hành.  

Kinh ph  để chi tr  chế đ , ch nh sách cho ông Đặng Xuân Hồng thực 

hiện theo quy định.  

 



  

 

Điều  . Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Trư ng các phòng: Tổ chức cán b , Kế hoạch - Tài chính S ; Giám đốc 

Trung tâm Khuyến nông; Thủ trư ng các đơn vị liên quan và ông Đặng Xuân 

Hồng căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các S : N i vụ, Tài ch nh; 

- Giám đốc, các  GĐ S ; 

- Lưu: VT, TCCB; 

   

GIÁM ĐỐC 

 

 
Ngu ễn Văn Việt 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2022-04-29T16:26:56+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2022-04-29T16:27:14+0700


		2022-04-29T16:29:14+0700


		2022-04-29T16:29:29+0700




